ПРОТОКОЛ № 2-4/2018 НТО
рассмотрения заявок  на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Рязань

                                                   17 июля 2018 года
Аукцион проводится в соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на разещение нестационарного торгового объекта, утвержденного  постановлением администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», и на основании постановления администрации города Рязани от 04.06.2018 № 2158 «О проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта».
Продавец: администрация города Рязани.

Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта выполняет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».
Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Почтовая, д. 60, e-mail: torgi@mctrzn.ru  Тел:50-52-53
Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора                               на размещение нестационарного торгового объекта:

Председатель комиссии – Антонов С.С.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Петухова С.Н., Сидорова Н.В., Козлов К.А.

Присутствовали:

Члены комиссии:
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А
Петухова С.Н.

Горюшкин Д.А.

Сидорова Н.В.

Козлов К.А.

Отсутствовали:
Председатель комиссии:  Антонов С.С.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.
Предмет аукциона:
Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м.
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, без НДС, руб.
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Лоток с зонтом

	1
	ул. Грибоедова, у дома 50а
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 588,88
	1 588,88
	158,89

	2
	ул. Дзержинского, у дома 6
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 331,91
	1 331,91
	133,19

	3
	Первомайский проспект, у дома 47/1
(со стороны пр. Завражнова)
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 337,86
	1 337,86
	133,79

	4
	Первомайский проспект, у дома 56
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 355,64
	1 355,64
	135,56

	5
	ул. Почтовая, у дома 55
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 616,96
	1 616,96
	161,70

	6
	ул. Почтовая, у дома 64
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 623,46
	1 623,46
	162,35

	7
	ул. Свободы, у дома 12
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 629,77
	1 629,77
	162,98

	8
	ул. Соборная, напротив дома 14/2
(около арки)
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 377,61
	1 377,61
	137,76

	9
	пл. Театральная, у дома 1
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 15 июля
по 01 сентября
2018 года
	МиСП
	2
	1 664,75
	1 664,75
	166,48

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:
	№

лота
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

и почтовый адрес претендента

	1
	Заявок не поступило

	2
	Заявок не поступило

	3
	Заявок не поступило

	4
	Заявок не поступило

	5
	ООО «Умка», ИНН 6229076360, ОГРН 1156234006939, индекс 390044, г. Рязань, ул. Новаторов, д.6, кв.34.

	ООО «Радуга», ИНН 6230092832, ОГРН 1156234017928, индекс 390047, г. Рязань, ул. Соколовская, д.3, корп.1, кв.48.

	6
	ООО «Умка», ИНН 6229076360, ОГРН 1156234006939, индекс 390044, г. Рязань, ул. Новаторов, д.6, кв.34.

	ООО «Радуга», ИНН 6230092832, ОГРН 1156234017928, индекс 390047, г. Рязань, ул. Соколовская, д.3, корп.1, кв.48.

	7
	Заявок не поступило

	8
	ООО «Умка», ИНН 6229076360, ОГРН 1156234006939, индекс 390044, г. Рязань, ул. Новаторов, д.6, кв.34.

	ООО «Радуга», ИНН 6230092832, ОГРН 1156234017928, индекс 390047, г. Рязань, ул. Соколовская, д.3, корп.1, кв.48.

	9
	Заявок не поступило

Сведения о претендентах допущенных к участию в аукционе и признанных участниками аукциона:
	№

лота
	Наименование претендента
	Размер внесенного задатка (руб.)
	Наличие сведений и документов предусмотренных извещением об аукционе

	5
	ООО «Умка»
	1616,96
	соответствует

	ООО «Радуга»
	1616,96
	соответствует

	6
	ООО «Умка»
	1623,46
	соответствует

	ООО «Радуга»
	1623,46
	соответствует

	8
	ООО «Умка»
	1377,61
	соответствует

	ООО «Радуга»
	1377,61
	соответствует

Сведения о претендентах не допущенных к участию в аукционе: нет
Итоги рассмотрения заявок на участие в аукционе:
1.  В связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок по лотам №№ 1, 2, 3, 4, 7, 9 не подано ни одной заявки, аукцион признать несостоявшимся.
2. Провести открытый аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по лотам №№ 5, 6, 8.
Проголосовали: ЗА - 5 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

_________ отсутствует _______       / Антонов С.С.

Заместитель председателя комиссии

 __________________________       / Аксенова О.А.
Члены комиссии:

	___________________________

___________________________

___________________________

___________________________
	/ Горюшкин Д.А.

/ Петухова С.Н.

/Сидорова Н.В.

/ Козлов К.А.

Секретарь комиссии  ______отсутствует_______ / Пузанов В.А.